РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     					РЕШЕНИЕ

О передаче объектов имущества МО «Индустриальное
сельское поселение» в оперативное управление

	Принято
Собранием депутатов
	                    21.08.2024 г.

 	В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь ст. 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 50,51 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», Собрание депутатов Индустриального сельского поселения

                                             РЕШИЛО:

1. Передать Администрации Индустриального сельского поселения в оперативное управление здание, расположенное по адресу: Ростовская область, Кашарский район, поселок Индустриальный, ул. Советская, д. 9, кадастровый номер 61:16:0060101:694, площадь 148,8 кв.м., кадастровая стоимость 1898884,42 руб, принадлежащее на праве собственности 61-61-21/043/2008-318 от 10.09.2008
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Индустриального сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Индустриального
сельского поселения                                                                    Лысенко И.И.

21.08.2024 г.
№ 97